
Termo de Convocação 

 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa/AL convoca 

as empresas habilitadas, nas licitações abaixo relacionadas, para dá continuidade aos certames 

com a abertura das propostas. 

 

Tomada de Preços Nº 007/2019. Objeto: construção do centro educacional municipal PADRE 

JOSÉ JOSETH THEISEN. Data/Hora: 30/10/2019 as 08h00min. 

 

Tomada de Preços Nº 008/2019. Objeto: construção do centro multidisciplinar de atendimento 

especializado. Data/Hora: 30/10/2019 as 08h30min. 

 

Tomada de Preços Nº 009/2019. Objeto: construção de uma unidade básica de saúde localizada 

no bairro São Luiz. Data/Hora: 30/10/2019 as 09h00min. 

 

Tomada de Preços Nº 010/2019. Objeto: construção de uma academia da saúde modalidade 

intermediária localizada no Povoado Antonica. Data/Hora: 30/10/2019 as 09h30min. 

 

Tomada de Preços Nº 011/2019. Objeto: construção de uma academia da saúde modalidade 

intermediária localizada na Avenida Antônio Albuquerque. Data/Hora: 30/10/2019 as 

10h00min. 

 

Tomada de Preços Nº 012/2019. Objeto: construção de três espaços multieventos localizados 

nos Povoados Antonica, Alexandre e Lagoa Da Pedra. Data/Hora: 30/10/2019 às 10h30min. 

 

Tomada de Preços Nº 013/2019. Objeto: Recuperação do Ginásio Poliesportivo Nélson de Jesus 

da Silva “Dida”. Data/Hora: 30/10/2019 as 11h00min. 

 

Tomada de Preços Nº 014/2019. Objeto: construção de uma escola de 04 (quatro) salas no 

Povoado Funil. Data/Hora: 30/10/2019 às 11h30min. 

Lagoa da Canoa, 17 de outubro de 2019. 

Lucivan Alexandrino de Barros 

Presidente CPL 

 


